更正后的商务评分部分和技术及服务评分部分

2 商务评分部分

评分项
满分

分值
评分标准

2.1 管理体系

认证
3

投标人具有质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全

管理体系的，得 1分，最高 3分。

注：提供相关证书复印件并加盖公章。

2.2类似项目业

绩
6

每提供 1个投标人 2020 年（含）后签约的类似项目业绩得

2分，最高 6分。

有效类似项目需满足如下要求，否则可不予认可：

项目合同签署时间为 2020 年（含）及以后，内容包括

电子与智能化供货及安装，其中必须包含视频监控系统或

门禁系统或 LED 大屏幕显示系统三者中的其中两个（或以

上）系统；投标人需填写《投标人有效类似项目业绩表》

并提供如下证明材料并反映出评审所需内容：

（1）对应合同相关部分（复印件并加盖公章），其中需包

括项目名称、签约双方名称、签字盖章页、签约时间页、

等其他可反映出评审所需内容页。

注1.投标人需在证明材料相关内容处作出标记，以便

评标委员会查验，否则评标委员会对未做标记导致的任何

后果不承担责任。

注2.评委会可只对《有效类似项目列表》中所列前4
个项目进行评审，忽略之后的项目和相应证明材料。

（2）业绩项目应已通过竣工验收，并需提供验收报告

相关部分复印件并加盖公章，其中需包括项目名称页、加

盖验收甲方公章页、相关内容页，并需反映出评审所需内

容。

2.3 项目经理 4

2.3.1 项目经理资质、职称（3分）

（一）项目经理具有机电工程或通信与广电工程专业壹级

注册建造师，得 2分；项目经理具有机电工程或通信与广

电工程专业贰级注册建造师，得 1分；没有不得分。

（二）项目经理具有与电子与智能化工程相关专业中级职

评分项
满分

分值
评分标准

称或中级以上职称得 1分，否则 0分。

投标人须提供如下证明材料：

（1）提供相关证书复印件件并加盖公章。

（2）投标人 2023 年 7 月 1 日后为该项目经理缴纳了任何

一个月社保的证明材料复印件并加盖公章。

2.3.2 项目经理有效类似项目业绩（1 分）

项目经理每承担过一个有效类似项目并提供了证明材料，

得 1分，最高 1分。

注 1.对有效类似项目的规定和需提供的证明材料见评分

项 2.2。若与评分项 2.2 证明材料重复，投标人无需重复

提供，但需在《项目经理有效类似项目业绩表》中说明。

若相关合同等材料中，无法显示项目经理姓名，可提供合

同甲方（采购方）出具的加盖甲方公章的证明函复印件作

为证明材料。

注 2.项目经理的有效类似项目业绩可以是非投标人承接

的项目。

2.4 相关节能、

环保认证
1

关于投标人所投产品获得相关节能、环保认证情况。

除政府强制采购的节能产品外：

（1）节能产品：除第五章第三部分“六”中“9 室内全

彩小间距 LED（含 LED 拼接控制器）”以及“10 室内全彩小

间距 LED（含 LED 拼接控制器）”以外：

所投产品列入了财政部最新公布的节能产品政府采购清

单，提供符合国家要求的有关证明材料（复印件），得 0.5

分；否则 0分。

（2）环保产品：所投产品列入了财政部最新公布的环境

标志产品政府采购清单，提供符合国家要求的有关材料复

印件，得 0.5 分；否则 0分。

投标人需提供有关清单相关页复印件、标记出对应产品型

号，相关证书复印件，否则不予承认。

合计 14

3 技术及服务评分部分

评分项
满分

分值
评分标准

3.1 技术响应

评分

11.2

3.1.1 “▲”号技术条款响应评分

投标人针对第五章第三部分中“▲”号条款进行逐条应答。

根据投标文件的应答情况评分，详见评分附件 1“▲”号技

术条款响应评分表。

26.8

3.1.2 普通技术条款响应评分

投标人针对第五章第三部分中普通技术条款（即非“★”

号、非“▲”号的条款）进行逐条应答，根据投标文件的

应答情况评分，详见评分附件 2 普通技术条款响应评分表。

3.2 项目团队

方案
1.5

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目提供

配备项目团队方案。

团队应专业齐全、搭配合理、人力资源有保障，贴合本项

目特点，完全满足项目要求。

（1）方案完全满足上述要求，得 1.5 分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 0.5

分。

（3）方案不可行或未提供，得 0分。

3.3 总体实施

方案
3

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目实际

情况提供总体实施方案

应包括供货、整体验收、质控等整体实施内容。

方案应完整、具体、合理，贴合本项目特点，完全满足项

目要求。

（1）方案完全满足上述要求，得 3分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 1

分。

（3）方案不可行或未提供，得 0分。

3.4 安防系统

方案
3

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目实际

情况提供安防系统方案

方案应完整、具体、合理，包括安装、调试、验收等本博

物馆涉及的各个方面，贴合本项目特点，完全满足项目要

求。

（1）方案完全满足上述要求，得 3分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 1

评分项
满分

分值
评分标准

分。

（3）方案不可行或未提供，得 0分。

3.5 数字会议

及多媒体音

视频系统方

案

1.5

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目实际

情况提供数字会议及多媒体音视频系统方案

方案应完整、具体、合理，包括安装、调试、验收等本博

物馆涉及的各个方面，贴合本项目特点，完全满足项目要

求。

（1）方案完全满足上述要求，得 1.5 分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 0.5

分。

（3）方案不可行或未提供，得 0分。

3.6 公共广播

系统方案
1.5

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目实际

情况提供公共广播系统方案

方案应完整、具体、合理，包括安装、调试、验收等本博

物馆涉及的各个方面，贴合本项目特点，完全满足项目要

求。

（1）方案完全满足上述要求，得 1.5 分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 0.5

分。

（3）方案不可行或未提供，得 0分。

3.7 信息导引

及发布系统

方案

1.5

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目实际

情况提供信息导引及发布系统方案

方案应完整、具体、合理，包括安装、调试、验收等本博

物馆涉及的各个方面，贴合本项目特点，完全满足项目要

求。

（1）方案完全满足上述要求，得 1.5 分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 0.5

分。

（3）方案不可行或未提供，得 0分。

3.8 质量保证

方案
1.5

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目实际

情况提供具体的质量保证方案

方案应完整、具体、合理，贴合本项目特点，完全满足项

目要求。

评分项
满分

分值
评分标准

（1）方案完全满足上述要求，得 1.5 分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 0.5

分。

（3）方案不可行或未提供，得 0分。

3.9 售后服务

方案 2

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目实际

情况提供具体的售后服务方案（包含完整的服务内容、响应

时间、备品备件充足、切实可行的应急预案等内容）：

（1）方案完全满足上述要求，得 2分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 1

分。

（3）方案不可行或未提供，得 0分。

3.10 培训方

案
2

根据招标文件第五章的相关要求，投标人需针对本项目提供

培训方案。

方案应完整、具体、合理，贴合本项目特点(体现出放映、

各信息系统的操作和主要设备的使用)，完全满足项目要

求。

（1）方案完全满足上述要求，得 2分。

（2）方案可行，但有缺陷或未完全针对本项目特点，得 1

分。

（3）方案不可行或未提供，得0分。

3.11 质保期 0.5

投标人对下述 LED 产品的质保期进行额外承诺，在保修 2

年的基础上，再延长 1年，得 0.5 分，最高 0.5 分。

其中包括：

 LED 高清小间距屏幕及配套（含 LED 拼接控制器）、

 LED 显示屏及配套（含 LED 拼接控制器）、

 LED 会标屏、

 室内全彩小间距 LED（含 LED 发送系统、LED 拼接控制

器）、室内全彩小间距 LED（含 LED 拼接控制器）

合计 56